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Nr postępowania: RIZN.271.16.2025.MF  Regnów, dnia  05.08.2025 r. 
 

 
Do wiadomości: 
 
wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Przeprowadzenie audytu SZBI w Urzędzie 
Gminy”   
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie zapytania ofertowego o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł netto, którego 
przedmiotem jest: „Przeprowadzenie audytu SZBI w Urzędzie Gminy” 

 
 
Na podstawie Pkt IV ust. 3 Zapytania ofertowego Zamawiający informuje, że do Zamawiającego 
wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami 
przedstawiono poniżej. 
Pytania wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 27.07.2025 r. oraz w dniu 28.07.2025 r. 
 
Pytanie 1:   
KRI podaje, iż wymagania określone w ust. 1 i 2 (§19) uznaje się za spełnione, jeżeli system zarządzania 
bezpieczeństwem informacji oraz audytowanie odbywa się na podstawie Polskich Norm, w tym: 
Polskiej Normy PN-EN ISO/IEC 27001:2023....  
Czy uznacie Państwo za właściwe przeprowadzenie audytu na  zgodność z wymaganiami tego 
standardu – według listy kontrolnej jaką stosują  jednostki certyfikujące – z ew. przywołaniem 
stosownych wymagań KRI..? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wymaga, aby przeprowadzenie audytu SZBI odbyło się na podstawie norm wskazanych w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21.05.2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych lub norm równoważnych, o ile można je 
uznać za równoważne. 
 
Pytanie 2:   
Czy Posiadacie  wdrożony i udokumentowany  System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający posiada wdrożony i udokumentowany System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 
 
Pytanie 3:   
Czy Przeprowadzaliście już  audyty wewnętrzne  SZBI  zgodnie  z  wymaganiami KRI  §19   poz. 14? 
Odpowiedź 3:  
Zamawiający informuje, że przeprowadzał audyt wewnętrzny  SZBI  zgodnie  z  wymaganiami KRI  § 
19  ust. 2 pkt 14 rozporządzenia KRI. 
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Pytanie 4:   
zgodnie z Państwa zapytaniem, Pod słowem przeprowadzenie Audytu SZBI również mają Państwo maja 
na myśli Analizę ryzyka.  
Gminy w ramach Ferc cyberbezpieczny samorząd Ralizuja Audyt SZBI zero, Analizę Ryzyka i Audyt 
końcowy.  
Odpowiedź 4:  
Zamawiający w Zapytaniu ofertowym – Pkt V ust. 1 wskazał zakres oraz podstawy prawne 
przedmiotowego zamówienia. 
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